
訪問看護ステーション通信
令和４年１０月号

訪問看護リハビリステーションほのかTamano

訪問看護リハビリステーションほのかTamano
〒706-0151 岡山県玉野市長尾557-1

TEL：0863-71-5331

https://honoka-hc.co.jp

株式会社ハート＆クリエーション

清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

寒暖差等により、体調を崩しやい時期です。加えて新型コ

ロナウイルス感染症にもまだまだ注意が必要です。ご利用

者の方々が安全に安心して日常生活が送られますように

ご支援させていただきます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。



月 火 水 木 金 土

看護 △ △ △ △ △ △

リハビリ △ △ △ △ △ △

空き情報

◎空きあり　・　〇空きわずか　・　△ご相談ください

こんにちは！看護師の井原睦美です。

今年の５月から明神のフィットネスから訪問看護

リハビリステーションほのかTamanoに異動に

なり、楽しく訪問看護のお仕事をさせていただい

ています。ご利用者様やご家族様のお話を聞かせ

ていただき、日々人生勉強させていただいていま

す。安心して自宅で過ごせるようお力になれたら

と思い精進していきたいと思います。

よろしくお願いします。

毎年雪が降るのを待ち焦が

れています。

真っ白な世界、澄んだ空気、

雄大な景色をみながらの

スノーボードはやめられま

せん！


